
Rakvere linna 2012.a. lahtised kergejõustiku meistrivõistlused 
02.07.2012, Rakvere 

 
Kõikidel heitealadel kasutati vahendite raskusi vastavalt oma vanuseklassile. 
 
TD 60 m 
1 Marleen Mülla 2001 RRG 9,93 -3,2 
2 Marleen Mölder 2002 RRG 10,04 -3,2 
3 Snežana Beljankina 2001 Kiviõli VG 10,13 -1,6 
4 Helena Heinjärv 2001 Kiviõli VG 10,38 -1,6 
5 Helina Reinol 2002 RG 10,51 -3,2 
6 Diana Ragni 2001 Kiviõli VG 10,67 -1,6 
7 Kristin Lepp 2002 RRG 10,87 -1,2 
8 Kirke-Merily Holm 2001 RRG 10,94 -1,2 
9 Ksenia Volkova 2001 Kiviõli VG 11,12 -1,6 
10 Johandra-Lisett Iljušin 2002 RRG 11,29 -3,2 
11 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 11,64 -1,2 
12 Kirke Suur 2003 Tamsalu G 12,21 -1,2 
 
TD kaugushüpe 
1 Marleen Mülla 2001 RRG 3,70 
 3,70 +1,0 3,64 +1,6 3,55 +0,1 3,62 +3,5 
2 Snežana Beljankina 2001 Kiviõli VG 3,57 
 x +0,6 3,01 +1,0 3,56 +0,4 3,57 +0,5 
3 Helena Heinjärv 2001 Kiviõli VG 3,57 
 3,57 +2,3 3,27 +0,2 3,18 +0,3 2,88 +1,4 
4 Marleen Mölder 2002 RRG 3,35 
 3,19 +1,3 3,12 +1,6 3,18 +2,1 3,35 +1,5 
5 Kirke-Merily Holm 2001 RRG 3,20 
 3,02 +0,8 3,20 +2,2 3,02 +2,4 3,01 +0,9 
6 Helina Reinol 2002 RG 3,19 
 3,13 +1,6 3,19 +1,1 x +1,2 3,05 +1,1 
7 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 3,13 
 2,90 +2,0 2,92 +1,3 3,13 +1,8 3,07 +0,4 
8 Kristin Lepp 2002 RRG 3,04 
 3,04 +0,9 x +3,0 2,86 +0,9 2,90 +0,5 
9 Ksenia Volkova 2001 Kiviõli VG 3,04 
 2,88 +1,2 2,91 +1,3 3,04 +0,7 2,95 +2,5 
10 Johandra-Lisett Iljušin 2002 RRG 2,97 
 2,97 +0,9 2,85 +0,4 2,83 -0,6 2,71 +1,4 
11 Diana Ragni 2001 Kiviõli VG 2,88 
 x +0,6 2,54 +1,6 2,85 +0,2 2,88 +0,7 
12 Kirke Suur 2003 Tamsalu G 2,54 
 2,47 +0,9 2,45 +1,8 2,54 +0,8 2,49 +0,2 
 
TD pallivise 
1 Snežana Beljankina 2001 Kiviõli VG 44,50 
 23,00 42,00 44,50 40,00 
2 Marleen Mülla 2001 RRG 34,50 
 34,50 28,00 24,50 17,50 
3 Kirke-Merily Holm 2001 RRG 33,50 
 23,50 33,00 33,50 33,00 
4 Diana Ragni 2001 Kiviõli VG 33,50 
 32,50 32,00 32,00 33,50 
5 Ksenia Volkova 2001 Kiviõli VG 29,00 
 23,00 27,00 29,00 24,50 
6 Helina Reinol 2002 RG 27,00 
 27,00 17,00 24,50 21,00 
7 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 24,50 
 24,50 24,00 23,50 24,50 
8 Helena Heinjärv 2001 Kiviõli VG 24,00 
 8,00 7,00 23,50 24,00 
9 Kristin Lepp 2002 RRG 24,00 
 20,00 22,00 20,00 24,00 



10 Marleen Mölder 2002 RRG 21,00 
 16,50 21,00 18,50 19,00 
11 Johandra-Lisett Iljušin 2002 RRG 18,50 
 16,00 18,50 16,00 15,00 
12 Kirke Suur 2003 Tamsalu G 13,00 
 13,00 4,00 7,00 9,50 
 
PD 60 m 
1 Robin Sapar 2001 RRG 9,04 -0,3 
2 Matthias Lind 2001 RRG 9,38 -0,3 
3 Aleks Bazanov 2002 RRG 9,53 -0,3 
4 Danel Raiend 2001 REG 9,89 +0,3 
5 Lauri Raus 2002 RRG 10,02 -0,3 
6 Aigar Reinol 2002 RG 10,41 +0,3 
7 Hendrik Kerm 2002 RG 10,53 +0,3 
8 Karl Kramm 2004 Jäneda 12,02 +0,3 
 
PD kaugushüpe 
1 Aleks Bazanov 2002 RRG 4,18 
 4,18 3,81 3,05 3,71 
2 Robin Sapar 2001 RRG 3,98 
 3,92 3,96 3,98 3,86 
3 Matthias Lind 2001 RRG 3,75 
 3,51 3,75 3,56 3,74 
4 Danel Raiend 2001 REG 3,61 
 3,58 3,61 3,24 3,33 
5 Lauri Raus 2002 RRG 3,56 
 2,94 3,54 3,22 3,56 
6 Hendrik Kerm 2002 RG 3,35 
 3,12 3,01 3,13 3,35 
7 Aigar Reinol 2002 RG 3,30 
 2,57 3,30 3,10 3,29 
8 Karl Kramm 2004 Jäneda 2,53 
 2,44 2,30 2,53 2,38 
 
PD pallivise 
1 Matthias Lind 2001 RRG 45,50 
 41,50 37,00 45,50 44,50 
2 Hendrik Kerm 2002 RG 41,50 
 37,50 37,00 41,50 35,00 
3 Aleks Bazanov 2002 RRG 35,00 
 23,00 34,00 17,00 35,00 
4 Lauri Raus 2002 RRG 35,00 
 32,50 25,00 35,00 30,00 
5 Robin Sapar 2001 RRG 33,50 
 32,50 30,50 30,00 33,50 
6 Aigar Reinol 2002 RG 31,00 
 30,00 31,00 28,00 29,00 
7 Karl Kramm 2004 Jäneda 28,00 
 24,00 16,50 28,00 27,00 
8 Danel Raiend 2001 REG 21,50 
 x 17,50 20,50 21,50 
v.a. Ander Borzenkov 1999 Kiviõli VG 52,00 
 43,50 46,50 52,00 38,00 
 
TC 60 m 
1 Kaisa Kuusik 1999 RRG 9,04 -0,2 
2 Laura Ong 2000 RRG 9,06 -0,2 
3 Brenda Brigitta Vetik 1999 RG 9,12 -0,2 
4 Getter Kerm 1999 RG 10,01 -0,2 
 



TC kaugushüpe 
1 Kaisa Kuusik 1999 RRG 4,59 
 4,49 +1,9 4,18 +0,1 4,40 +0,7 4,59 +2,1 
2 Brenda Brigitta Vetik 1999 RG 4,22 
 3,91 +2,0 4,18 +1,0  4,22 +0,4 4,08 +1,3 
3 Laura Ong 2000 RRG 4,17 
 4,16 +1,5 4,08 +0,8 3,98 +0,4 4,17 +0,2 
4 Johanna Konso 1999 RRG 3,91 
 3,58 +0,9 3,76 +1,3 3,88 +0,7 3,91 +2,9 
5 Getter Kerm 1999 RG 3,49 
 3,31 +0,9 3,49 +2,1 3,45 +2,1 3,23 +0,8 
 
TC kuulitõuge 
1 Lisa Lannusalu 2000 RRG 11,29 
 x 11,25 x 11,29 
2 Maiann Johanson 1999 RLA 8,81 
 x 8,57 x 8,81 
3 Brenda Brigitta Vetik 1999 RG 8,31 
 x 7,74 x 8,31 
4 Katre Meriloo 2000 RLA 8,18 
 x 7,97 x 8,18 
5 Johanna Konso 1999 RRG 7,51 
 x 6,97 x 7,51 
6 Kaisa Kuusik 1999 RRG 6,90 
 x 6,71 x 6,90 
7 Geiri Suur 2001 Tamsalu G 6,78 
 x 6,78 x 6,45 
8 Kaari Meriloo 2000 RLA 6,70 
 x 6,29 x 6,70 
9 Getter Kerm 1999 RG 6,42 
 x 6,42 x 6,42 
4 kg 
v.a. Terje Kaunissaar 1992 KJK ViKe 11,14 
 x 11,14 x 10,55 
 
PC 100 m 
1 Kristofer Veismann 1999 RRG 14,09 -2,7 
2 Mihkel Holzmann 1999 RRG 14,23 -2,7 
3 Reio Viikoja  RRG 14,68 -2,7 
4 Henri Raus  Rakvere 15,16 -2,1 
5 Erki Kuhi 2000 RRG 15,50 -2,7 
6 Ragnar Kramm 2000 Jäneda 16,37 -2,1 
7 Rikhard Tarassov 1999 Tamsalu G 16,62 -2,1 
8 Kauri Suur 1999 Tamsalu G 17,42 -2,1 
 
PC kõrgushüpe 
1 Rikhard Tarassov 1999 Tamsalu G 1,35 
2 Erki Kuhi 2000 RRG 1,30 
 
PC kuulitõuge 
1 Mihkel Holzmann 1999 RRG 9,38 
 x 9,38 x 8,20 
2 Rikhard Tarassov 1999 Tamsalu G 8,65 
 x 8,65 x 8,18 
3 Kristofer Veismann 1999 RRG 8,05 
 x 8,05 x 7,67 
4 Andrei Borzenkov 1999 Kiviõli VG 8,00 
 x 8,00 x 7,61 
5 Daniel Kokk 2000 Kiviõli VG 7,17 
 x 7,17 x x 
6 Erki Kuhi 2000 RRG 6,80 
 x 6,80 x 6,70 
7 Kauri Suur 1999 Tamsalu G 6,52 
 x 6,19 x 6,52 



8 Ragnar Kramm 2000 Jäneda 6,31 
 x 5,42 x 6,31 
 
TB kolmikhüpe 
1 Kristin Undrest 1997 Sõmeru PK 9,89 
 9,52 +0,6 x +2,3 x +1,6 9,89 +2,6 
v.a. Laura Maasik 1993 Nõmme SK  12,48 
 12,06 +1,3 12,40 +0,7 12,25 +1,0 12,48 +0,7 
 Grete Õunas 1992 KJK Vike NM 
 x +1,2 x +0,4 x +0,9 x +3,1 
 
TB odavise 
1 Ketter Kõre  Tamsalu G 34,10 
2 Eliis Penek  RG 25,85 
3 Lisa Lannusalu 2000 RRG 28,87 
4 Kristin Undrest 1997 Sõmeru PK 32,11 
500 g 
v.a. Katre Karu 1995 RG 36,69 
 
PB 110 mtj 
1 Martin Moldau 1998 RRG 15,90 -1,1 
2 Harri Kramm 1997 Tapa G 18,01 -1,1 
3 Joonas Erik Ojala 1997 Lasila PK 18,45 -1,1 
4 Vladislav Härm 1998 Põltsamaa 19,39 -1,1 
 
PB kõrgushüpe 
1 Andre Tammaru 1998 RRG 1,60 
2 Joonas Erik Ojala 1997 Lasila PK 1,55 
3 Harri Kramm 1997 Tapa G 1,50 
4 Artam Kivisild 1998 Põltsamaa 1,40 
5 Vladislav Härm 1998 Põltsamaa 1,40 
 
PB kuulitõuge 
1 Martin Moldau 1998 RRG 11,88 
 x 11,00 x 11,88 
2 Harri Kramm 1997 Tapa G 11,10 
 x 8,62 x 11,10 
3 Joonas Erik Ojala 1997 Lasila PK 10,17 
 x 10,17 x 10,03 
4 Andre Tammaru 1998 RRG 9,03 
 x 8,72 x 9,03 
5 Vladislav Härm 1998 Põltsamaa 7,60 
 x 6,91 x 7,60 
6 Artam Kivisild 1998 Põltsamaa 7,33 
 x 7,33 x 7,28 
 
TA 100 m 
1 Laura Oro 1995 Tartu Kalev 14,12 -1,6 
2 Tuule Sireli Mäe 1996 RRG 14,55 -1,6 
 
TA kettaheide 
1 Kätlyn Okas 1995 Tamsalu G 31,42 
2 Ketter Kõre 1997 Tamsalu G 25,28 
3 Katre Karu 1995 RG 24,89 
4 Rahel Kallas 1996 RG/ Audentes 22,72 
0,75kg 
v.a. Britta Pähkel 1997 SK Põltsamaa 26,21 
v.a. Lisa Lannusalu 2000 RRG 23,83 
 
PA 110 mtj 
1 Andre Väinma 1995 Sõmeru PK 15,86 -1,7 
2 Taavi Kilki 1995 RRG 17,85 -1,7 
3 Mihkel Reinkubjas 1996 Sõmeru PK 20,98 -1,7 



MJ 
v.a. Keiso Pedriks  Pärnu 14,71 -1,7 
 
PA kaugushüpe 
1 Andre Väinma 1995 Sõmeru PK 5,61 
 x 0,0 x +0,2 5,61 +0,0 x +0,9 
2 Mihkel Reinkubjas 1996 Sõmeru PK 5,48 
 5,46 +0,9 5,27 +0,0 5,48 +0,1 5,38 +1,0 
 
PA kettaheide 
1 Andre Väinma 1995 Sõmeru PK 41,56 
2 Andre Tammaru 1998 RRG 31,95 
3 Joonas Eerik Ojala 1997 Lasila PK 29,14 
1 kg 
v.a. Joonas Eerik Ojala 1997 Lasila PK 36,36 
 
N 100 m 
1 Eerika Jakobi 1993 RRG 13,66 -1,6 
 
N kaugushüpe 
1 Laura Maasik 1993 Nõmme SK 5,99 
 5,76 +0,3 5,77 +1,2 5,72 +0,8 5,99 +2,3 
2 Kaia Soosaar 1993 Nõmme SK 5,91 
 5,91 -0,2 x +2,5 x +1,8 x +2,8 
3 Terje Meister 1995 Rapla KJK 5,84 
 x +1,5 5,83 +1,6 x +0,5 5,84 +2,1 
4 Helin Meier 1992 Nõmme SK 5,76 
 5,76 +0,5 5,68 +0,7 5,53 +1,4 5,55 +0,6 
5 Eerika Jakobi 1993 RRG 4,80 
 4,80 +1,7 4,51 +0,8 x +2,4 4,65 +1,2 
6 Laura Oro 1995 Tartu Kalev 4,72 
 4,34 +1,2 4,72 +1,3 x +0,2 4,65 +1,5 
7 Tuule Sireli Mäe 1996 RRG 4,64 
 4,64 -0,2 4,10 -0,8 4,43 +1,6 x +2,3 
8 Britta Pähkel 1997 SK Põltsamaa 4,36 
 4,14 +1,2 4,25 +0,3 4,36 +0,3 4,26 +2,1 
 Maarja Kask 1993 RRG NM 
 x +1,5 x +0,2 x +4,0 x +0,1 
 
N odavise 
 Terje Kaunissaar 1992 KJK ViKe NM 
500 g 
v.a. Katre Karu 1995 RG 36,69 
 
M 100 m 
1 Mait Väär  SK Põltsamaa 11,88 -0,7 
2 Mikk Talpsepp  Nõmme SK 11,95 -0,7 
3 Matis Mäss  Tallinn 12,05 -3,3 
4 Karl Reinkubjas 1994 RG  12,70 -0,7 
5 Henrik Rainer Lehtsalu  Rakvere 13,33 -3,3 
 
M kõrgushüpe 
1 Jakob Goroško 1992 SK Põltsamaa 1,95 
2 Karl Reinkubjas 1994 RG 1,55 
 
M kettaheide 
1 Arvi Lepp 1969 KJK ViKe 41,32 
2 Madis-Joosep Toomel 1994 VPG 34,89 
3 Jakob Goroško 1992 SK Põltsamaa 33,28 
 
MJ kettaheide 1,75 kg 
1 Madis-Joosep Toomel 1994 VPG 38,45 
2 Daaniel Mikk 1994 SK Põltsamaa 36,33 
3 Martin Johanson 1993 Rakvere 35,26 



 
MJ vasaraheide 
1 Martin Johanson 1993 Rakvere 51,84 
 
PA vasaraheide 
1 Aleksander Aid 1995 RG 35,21 
2 Reino Loorits 1996 Rakvere 30,12 
 
TA/TB vasaraheide 
1 Laura Lannusalu 1995 RRG 47,37 
2 Kätlyn Okas 1995 Tamsalu G 33,51 
3 Ketter Kõre 1997 Tamsalu G 31,17 
 
Odavise v.a.  
800 g 
 Janek Õiglane  Vändra 60,87 
500 g 
 Harri Kramm 1997 Tapa G 39,61 
 
 
Peakohtunik: Jaak Vettik 


